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Nessun dorma! Nej, ”ingen må sova” när vi tar operatåget till Skäret. 
 
 
Giacomo Puccinis sista opera är idag oerhört älskad 
världen över. Detta är operasagan om ett kuvat folk under 
en kejserlig dynasti i Kina. Den skoningslösa prinsessan 
Turandot skall traditionsenligt gifta sig, men vägrar att gå 
samma öde till mötes som en anmoder som mördats efter 
ingått äktenskap. Hon vill inte förringas till att vara 
underställd en man och har därför, för att förhala ett 
äktenskap, kravet att en friare måste svara rätt på tre gåtor. 
Om friaren misslyckas avrättas han. 
 

 
 
Puccini skrev denna opera medan han var mycket sjuk och hann aldrig slutföra verket. I stället 
slutförde hans elev Alfano det enligt Puccinis anteckningar. Alltsedan urpremiären år 1926 på 
La Scala i Milano har Turandot haft en självklar plats på de stora operahusens repertoar. Den 
storslagna musiken och skådeplatsen i maktens centrum i Kina fängslar, inte minst genom 
svårsjungna sångpartier som kräver dramatiska röster. 
 
 
 

 

På ett före detta sågverk, vid stranden av en vidsträckt 
sjö, inryms ett av världens mest säregna operahus, 
världsberömt för sin akustik. Långt över 100 000 besö-
kare har avnjutit operaföreställningar med internationella 
stjärnsolister, högklassiga orkestrar och körsång av 
Opera på Skärets egen operakör. Sedan dess har verk 
av bland annat stora italienska mästare som Verdi, 
Puccini, Rossini, Donizetti och Leoncavallo, men också 
Wagner och Mozart spelats. Av Dagens Nyheter 
hyllades 2023 Opera på Skäret som ”landets bästa 
Verdiscen”. Under två decennier har Opera på Skäret 
bjudit på - och fortsätter bjuda på - högklassig opera och 
stora konstnärliga upplevelser. 

 
Operatåget från Stockholm erbjuder en unik heldags-
upplevelse med resa, mat och opera. 
Vi stiger på tåget kl. 09.28 (prel.tid) vid Stockholm C och 
får våra anvisade platser. Efter någon timme serveras en 
tvårätters lunch och vi kommer till Skäret kl.14.21 (prel. 
tid). På hemresan efter föreställningen serveras en tre-
rätters middag. 
 
Pris: 4 300:- 

 

  
  I priset ingår: Resa t/r Stockholm C-Skäret, tvårätters lunch, trerätters middag, operabiljett. 


